

01 2023 yılına kadar problemlili ve gereksiz plastik ambalajları ortadan kaldırmak için harekete geçin

- Biyobozunur plastik malzemeden üretilen torbaya geçiş için tedarikçiler ile yapılan görüşmelerde COVID-19 pandemisi nedeniyle ham madde temininde sıkıntı yaşandığı belirtilmiştir. Bu nedenle bankamızda, biyobozunur plastik malzemeden üretilen torba kullanımına henüz geçiş gerçekleştiremedik. Tedarikçi ile görüşmelerimiz devam etmekte olup gelecek yıl biyobozunur plastik malzemeden üretilen torba kullanımına geçmeyi hedefliyoruz. Tüm çalışanlarımız ve misafirlerimizin banka içinde kullandığı tek kullanımlık plastik su şişesi kullanımının tamamen ortadan kaldırılmasını ise 2022 yılı içinde hayata geçirdik. Böylelikle 2021 yılına göre plastik şişe tüketiminde 550 kg'lık bir azaltım sağladık.

03 2023'e kadar plastik ambalajların %100'ü tekrar kullanılabilir, geri dönüştürülebilir veya kompostlanabilir olsun**02** 2023 yılına kadar, uygulanabilen durumlarda, tek kullanımlıktan yeniden kullanım modellerine geçmek için harekete geçin

- COVID-19 pandemi koşulları nedeniyle yemekhanede kullanılan tek kullanımlık plastik çatal-kaşık-bıçak ve tabak kullanımını 2022 yılı itibarıyla ortadan kaldırarak pandemi öncesinde de uygulamamız olan %100 yeniden kullanılabilir çatal-bıçak-kaşık ve tabaklara geçişi yapmıştık. Bu raporlama döneminde bankamızda tek kullanımlık plastik ürün kullanılmamıştır.

04 Kullanılan bütün plastik ambalajlarda geri dönüştürülmüş plastik içerik oranı için iddialı bir 2023 hedefi koyun

Ek taahhütler

- Bilgi paylaşım platformumuz olan www.cevreciyiz.com'da, ek taahhütlerimize yönelik olarak plastik atıklar ile ilgili 2022 yılında 11 adet blog yazısı yayınlanmıştır.
- Geleceğe Ortak Ol dijital eğitim platformumuzda, sürdürülebilirlik konusunda çalışmalarımızın bilgi ve farkındalık seviyesini arttırmak amacıyla "Sürdürülebilirlik Gelişim Programı" tasarladık. Bu gelişim programının içeriğinde, tüm çalışanlarımıza, tek kullanımlık, problemlili ve gereksiz plastiklerin azaltılması ve/veya önlenmesine yönelik atık yönetimi eğitimi bulunmaktadır.